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Punkt 553: Godkendelse af dagsorden - TU 20.09.2021

S2018-4017

Beslutning
Fraværende: Carsten Bruun
Dagsordenen godkendt.

Sagsfremstilling
Godkendelse af dagsorden - TU 20.09.2021



Punkt 554: Godkendelse af lokalplan nr. 88 - Boliger i Onsbjerg Vestermark,
TU - ØU - KB

S2020-995

Problemstilling
Ændring af lokalplan for ejendommen matr. nr. 21f, Onsbjerg By, Onsbjerg, så det også er muligt at anvende den til bolig
ligesom der fortsat vil være mulighed for at kunne anvende den til bofælleskab for udviklingshæmmede.

Løsningsmuligheder og indstilling

1. Lokalplan nr. 88 - Boliger i Onsbjerg Vestermark godkendes endeligt
2. Lokalplan nr. 88 - Boliger i Onsbjerg Vestermark godkendes endeligt med specifikke ændringer eller tilføjelser.
3. Lokalplanen sendes retur til forvaltningen til fornyet behandling med specifik begrundelse herfor.

 
Teknisk forvaltningschef indstiller at lokalplan nr. 88 - boliger i Onsbjerg Vestermark godkendes endeligt
(Løsningsmulighed 1). 

Sagsfremstilling
Ejendommen benyttes ikke længere til bofællesskab for udviklingshæmmede. Det skyldes bl.a. at Samsø Kommune har
valgt at udnytte ledig kapacitet i egen bygningsmasse til formålet.
Da der ikke længere er efterspørgsel på brugen af bygningen til dens oprindelige formål, finder teknisk forvaltning det
rimeligt at afsøge mulighederne for at ændre anvendelsen til boliger.
I anvendelsesbeskrivelsen af området inden for kommuneplanramme nr. 56, der generelt er til offentlige formål, er der
også angivet enkelte boliger.
Det vurderes således at være foreneligt med kommuneplanens ramme for området, at ændre anvendelsen som i det
foreliggende lokalplanforslag.
Ved evt. godkendelse af lokalplanen vil den nugældende lokalplan nr. 30 blive aflyst samtidig med offentliggørelsen.

Økonomi og personale
Lokalplanlægning foretages inden for budgetrammen for teknik og miljø med bidrag fra ansøger.

Tidligere beslutninger
27-04-2021: KB sag 712: Forslag til lokalplan nr. 88 - Boliger i Onsbjerg Vestermark, TU - ØU - KB
09-02-2018: TU sag 17: Anmodning om ændring af lokalplan nr. 30 for bofælleskab i Onsbjerg, TU

Dialog og høringer
Forslag til lokalplan nr. 88 har været i offentlig høring i perioden fra den 10. til den 25. maj 2021.
Samsø Kommune har ikke modtaget nogen høringssvar i den forbindelse.

Beslutning
Fraværende: Carsten Bruun
Udvalget indstiller, at lokalplan nr. 88 - Boliger i Onsbjerg Vestermark godkendes endeligt (løsningsforslag 1).

Bilag

Lokalplanforslag_88_forslag

Lokalplan_nr.30_Bofællesskab-i-Onsbjerg



Punkt 555: Status på delprojekter for Ballen udviklingsplan, TU

S2018-5030

Problemstilling
Der gives en kort status og forventet tidshorisont for de enkelte delprojekter miniområdeløftet for Ballen. 

Løsningsmuligheder og indstilling
Teknisk forvaltningschef indstiller, at orienteringen tages til efterretning. 

Sagsfremstilling
Delprojekterne i miniområdeløftet for Ballen blev godkendt af KB d. 24. juni 2020.  
Flere projekter er dog fortsat ikke afsluttet og udvalget for Teknik og Miljø har derfor anmodet om en kortfattet status og
tidshorisont.  
Handicaptoilet med offentlig adgang, og udendørs strandbruser: Der foreligger konkret projektforslag / tegningsmateriale
fra Kommunen. Igangværende dialog med borgerforeningen, der ønsker ændringer. Projektet kan afsluttes i 2021. 
Fysisk markering af stiforbindelser og istandsættelse: Stiforbindelser afventer igangsættende retssag vedr. ejerforhold mv.
bag XL Byg. Projektet forventes først afsluttet i 2022. 
Trappe til krabbestranden: Trappen er etableret. Der mangler dog et rækværk, der forventes lavet inden udgangen af
november 2021. 
Ålebækken, ophold, stiforbindelse, belægning, afskærmning: Stiforbindelser bag XL Byg afventer igangsættende retssag
vedr. ejerforhold mv. Projektet forventes først afsluttet i 2022. 
SAK Parkering: Pt. har det ikke været muligt at finde nye placeringer til P-pladser i Ballen, men mulighederne for nye
arealer ved SAK eller ved det tidligere vandværk undersøges fortsat. Forventes først afsluttet i 2022.
Fart "porte", 3 stk.: Forvaltningen anbefaler indkøb af fartporte til opsætning på Ballenvej og Strandvejen. Placeringen
skal godkendes af Østjyllands politi. Forventes opsat 1. kvartal 2022. 
Mini rundkørsel: COWI har udarbejdet projektforslag. Forvaltningen går i dialog med berørte lodsejere. Projektet kan
afsluttes 1. kvartal 2022. 
Belysning Ballen: Der etableres 3 lysmaster ekstra på Slagterivej hhv. Strandvejen. Forventes afsluttet i 2021. 
Bygningsforskønnelse: Der er ikke fundet egnet projekter pt. forventes først afsluttet i 2022. 
Boardwalk: Etableringen er igang. 1. etape fra Røgeri til stranden er gennemført. 2. etape fra stranden til iskiosken
forventes gennemført inden påske 2022. 
Landkrabben - formidlingsplatform: 50 % gennemført (rækværk, infoskilte), mangler (skurvogn, forbedring for
krabbefiskere). Forventes afsluttet 1. kvartal 2022. 
Sydmolen; rekreativt opholdsinventar: 90 % etableret (Blomsterbede, bord-bænkesæt), mangler belysning. Forventes
afsluttet 1. kvartal 2022. 
Sydmolen; Badebro og saunafaciliteter: Ikke færdigprojekteret, opstartes i efteråret - forventes afsluttet inden påske
2022. 
Sydmolen, Inventar til offentlig brug af "Energiskuret": Opholdsinventar / møblement forbedres. Forventes afsluttet inden
påske 2022. 
Lokalplan, Ballen: Lokalplanudkast godkendt af KB d. 22. juni. Forslaget har været i offentlig høring fra 16. juli til 10.
september. Forventes endelig behandlet i 2021. 
 
 
 
 
 

Økonomi og personale
Flere delprojekter gennemføres helt eller delvis af personale i Ejendommen og Veje eller Havneafdelingen. Det betyder, at
færre medarbejdere afskediges i vintersæsonen. 

Tidligere beslutninger
24-06-2020: KB Sag 542: Genbehandling af  godkendelse af Udviklingsplan for Ballen, TU-ØU-KB

Dialog og høringer
Ingen bemærkninger 

Beslutning
Fraværende: Carsten Bruun



Udvalget tager orienteringen til efterretning.
Handicaptoilet med offentlig adgang i Ballen: Udvalget kan godt acceptere en alternativ placering, men det skal afklares i
forhold til drift og vedligehold og der skal være offentlig adgang. Afventer udspil fra Ballen Borgerforeningen.
Udvalget ønsker en bedre markering af indkørsel og en bedre skiltning til p-pladser ved SAK.



Punkt 556: Programlægning for landsbypuljen 2021, TU - ØU - KB

S2020-8420

Problemstilling
Forvaltningen skal indsende projektbeskrivelse til bolig- og planstyrelsen for at få den statslige refusion. Der anmodes på
den baggrund om en endelig godkendelse af programlægningen for Landsbypuljen 2021.  

Løsningsmuligheder og indstilling
1. Programlægningen godkendes som fremlagt 
2. Programlægningen godkendes med ændringer som drøftet og besluttet på mødet
3. Sagen returneres til fornyet behandling 
 
Teknisk forvaltningschef indstiller at programlægningen godkendes som fremlagt (Løsningsmulighed 1). 

Sagsfremstilling
Kommunalbestyrelsen godkendte d. 26. januar 2021 disse 3 landbysudviklingsindsatser.
1. Områdeprogram Tranebjerg, med udviklingen af Øvelseshuset og skoleområdet.
2. Områdeprogram Onsbjerg, med trafiksanering af Onsbjerghovedgade og forbedring af rekreative muligheder.
3. Landbysudviklingsprojekter en pulje som sammen med borgerforeningerne i landsbyerne kan anvende til mindre
projekter om forskønnelse, trafiksaneringer og rekreative muligheder.
 
Forvaltningen har i løbet af sommeren afholdt dialog møder med borgerforeninger o.a. interessenter for at få en lokal
forankring af projekterne og et bredt katalog af projekt idéer. Forvaltningen har efterfølgende gennemgået og opsummeret
projekt forslagene og kvalificeret dem i forhold til pris, lovgivning mv.
 
Samlet set er der forslag til et større beløb end den afsatte ramme. Forvaltningen har derfor prioriteret forslagene, og
anbefalet programlægningen som skitseret i sagens bilag.
 
Som bilag til sagen vedlægges samlet budget for programlægningen (Bilag 1), Programlægning / delprojekter for
Tranebjerg (Bilag 2),  Programlægning / delprojekter for Onsbjerg (Bilag 3) samt Programlægning / delprojekter for
landsbyudvikling (Bilag 4). 

Økonomi og personale
Der er i 2021 ekstraordinært mulighed for anvende Landsbypuljen med en refusion på 80% mod tidligere 60%.
 
Den overordnede ramme for Samsø Kommune udgør for 2021: 
Statslig ramme: 4.144.680
Samsø Kommune: 1.036.170
Aktivitetsramme i alt: 5.180.850
 
 
Den henvises i øvrigt til Bilag 1 - 4 for budgetter for programlægning / delprojekter.

Tidligere beslutninger
26-01-2021: KB sag 651. Strategi for Landsbypuljen 2021, TU - ØU - KB

Dialog og høringer
Forvaltningen har i perioden maj til august afholdt flere møder med lokale borgerforeninger og andre lokale interessenter.
Formelt har der været afholdt 2 møder for hver af de 3 interressent grupper / områdeprogrammer, det vil sige 6
dialogmøder i alt. Herudover har der været en række uformelle møder og dialog. Formålet med inddragelsen har været at
udvide projekt kataloget - få flere idéer med - og skabe en større lokal forankring til projekterne. Ulempen er selvfølgelig,
at ikke alle forslag kan imødekommes i denne runde - det kan betyde at forslagsstillerne føler sig forbigået.

Beslutning
Fraværende: Carsten Bruun
Udvalget indstiller, at programlægningen godkendes med ændringer som drøftet og besluttet på mødet (løsningsforslag 2).
Udvalget ønsker at indkalde repræsentanter fra Øvelseshuset til næste ordinære TU-møde, for en opdatering på deres
ansøgning i forhold til bilag 2 pkt. 1.3.
Udvalget ønsker fortov og belysning langs Østerløkkevej (bilag 2 pkt. 1.2 A) forlænget til Toften.



Udvalget ønsker fortov og belysning langs Østerløkkevej prioriteret i forhold til finansiering frem for ”trafiksikring af
krydset Søtofte/Furden/Sygehusvej/Højvangsvej” (bilag 2 pkt. 1.2 B).
I forhold til ”Langemark – mødeplads og petanguebane” (bilag 3 pkt. 3.3) anbefaler udvalget, at der ikke etableres et
betondæk, men et lettere dæk som kan flyttes og genanvendes, hvis lejemålet af arealet ophører.

Bilag

Bilag 1_Landsbypuljemidler 2021_OVERSIGT

Bilag 2_Landsbypuljemidler 2021_TRANEBJERG

Bilag 3 Landsbypuljemidler 2021_ONSBJERG

Bilag 4_Landsbypuljemidler 2021_LANDSBYERNE



Punkt 557: Orientering om Miljøstyrelsens årlige tilsyn med Affaldscenter
Harpesdal, TU

S2021-4181

Problemstilling
Orientering om Miljøstyrelsens tilsyn med Affaldscenter Harpesdal, der blev gennemført den 19. juli 2021.

Løsningsmuligheder og indstilling
Chefen for Teknisk Forvaltning anbefaler, at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Miljøstyrelsen gennemførte i egenskab af godkendelsesmyndighed et anmeldt tilsyn på Affaldscenter Harpesdal den 19.
juli 2021. Ved tilsynet deltog en forvaltningsrepræsentant og affaldscenterets driftsleder. Ud over et møde,
hvor eksisterende forhold og kommende planer for centeret blev drøftet, gennemførtes en rundvisning på centeret, så den
tilsynsførende kunne syne de faktiske forhold centeret.
Tilsynet gav anledning til 3 indskærpelser og 4 henstillinger, se vedhæftede bilag.
Den ene af indskærpelserne angår fremsendelse af årsrapporter for perioden 2018 - 2020.
En henstilling angår undladelse af oplagring af lettere olieforurenet jord på toppen af etape 6 (dette behandlingsanlæg er
en biaktivitet), da fortsat nedsivning af olie til det deponerede affald vil kunne forlænge den periode, hvori kommunen
skal holde de forureningsbegrænsende foranstaltninger i drift (op mod 20 år, målt fra sidste dato for fjernelse af det sidste
forurenede læs affald). En anden henstilling drejede sig om fremsendelse af en redegørelse for en slutafdækning af etape
6, når det sidste læs letterede olieforurenede jord er færdigbehandlet. 
Miljøstyrelsen oplyste, at man skal til at revidere affaldscenterets nuværende overgangsplan, der blev givet 16. juni 2010.
I den forbindelse forventes det, at der bliver stillet standardvilkår til biakti-viteter. De nuværende biaktiviteter udenfor
deponeringsområdet omfatter: omlastestationen, sorteringsgruben, gruben til opsamling af haveaffald og småt
byggeaffald, genbrugspladsen, parkeringsareal til indsamlingsvogne, farligt affalds-huset, genbrugshallen samt de
midlertidige oplagspladser til forskellige affaldsfraktioner på arealer rundt om hovedbygningerne hhv. på etape 9.
Standardvilkår vil bl.a. omfatte krav om, at alle biaktiviteter skal ske på fast belægning med opsamling af overfladevand,
idet overfladevandet vil blive betragtet som belastet spildevand, der skal ledes til rensning. Fast belægning omfatter en
overflade af asfalt, beton, betonsten og metalplader. 
Der efterspørges også en redegørelse for den fremtidige håndtering af haveaffald. Det hidtidige godkendelsesarbejde for et
komposteringsanlæg til haveaffald med placering på etape 9 er indstillet hos Miljøstyrelsen, indtil der er kommet klarhed
om dette anlægs spildevandsafledning. Dette medfører, at der skal fremsendes en ny miljøansøgning, som styrelsen kan
sagsbehandle.

Økonomi og personale
Tilsynets resultat afstedkommer dels nogle udgifter til konkrete forbedringer af adgangsforholdene til de to
kontrolboringer, der er etableret umiddelbart indenfor deponeringsområdets sydlige skel i efteråret 2020 og dels
til redegørelsen for færdiggørelsen af slutafdækningen af etape 6.
Personalemæssigt skal der bruges 0,5 uge til at udarbejde de rapporter mv., som Miljøstyrelsen efterspørger. 

Tidligere beslutninger
13.12.2016: Principbeslutning om implementering af tiltag til fremme af Ressourceplan 2015 - 2024, TU-ØU-KB
29.11.2017: Kompostering af haveaffald på Affaldscenter Harpesdal, TU
12.12.2017: PrincipIEL beslutning om nedlukning af deponidelen, TU-ØU-KB
 

Dialog og høringer
Dialoger har ikke været relevante i denne sag.

Beslutning
Fraværende: Carsten Bruun
Udvalget tager orienteringen til efterretning.

Bilag

Følgebrev til fremsendelse af udkast tilsynsrappor

Udkast til tilsynsrapport - miljøtilsyn Harpesdal,



Punkt 558: Orientering om driften af genbrugsplads og omlasteområde fra
01.01.2022 - TU

S2021-1932

Problemstilling
Der orienteres om EU-udbud af driften af genbrugsplads og omlasteområde. 

Løsningsmuligheder og indstilling
Forvaltningschefen indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Teknisk Forvaltning skal i henhold til beslutning fra KB-møde 22.06.2022 foretage EU-udbud af "driften af
affaldsanlæggene". Der er tale om driften af genbrugspladsen og omlasteområdet, for nuværende placeret på Harpesdal.
Samsø Kommune anvender Fællesindkøb Midt til gennemførelse af et sådant EU-udbud. Fællesindkøb Midt har grundet
ressourceknaphed ikke været i stand til, at iværksætte opgaven før nu. Dette gør at et EU-udbud kan starte medio oktober
2021, med aflevering af tilbud efter Nytår 2021/2022 og forventet opstart af ny driftskontrakt fra 01.05.2022.
EU-udbuddet gennemføres med en periode på 1 år + forlængelse på 8 måneder. Herved opretholdes den oprindelige
intention med udbuddet, at Samsø Kommune kan forberede et længevarende EU-udbud med start 01.01.2024.
Ovenstående tidsforskydelse gør, at Samsø Kommune skal forlænge den nuværende driftskontrakt (indgået den
16.12.2015 for perioden 2016-2021) med 4 måneder, frem til og med 30.04.2022.

Økonomi og personale
Økonomiafdelingen har undersøgt ved Fællesindkøb Midt, at Samsø Kommune kan forlænge nuværende driftskontrakt
uden at skulle lave et EU-udbud, når forlængelsen maksimalt bliver på 9 måneder, idet man herved holder sig under EU-
tærskelværdien.

Tidligere beslutninger
22-06-2021: KB sag 759: Udbud af driften af affaldsanlæg, TU-ØU-KB
25-05-2021: KB sag 731: Udbud af driften af de nye affaldsanlæg ved Trolleborg, TU-ØU-KB
23-09-2020: TU sag 397: Tildelingskriterier for EU-udbud af affaldsindsamling og Drift af affaldsanlæg 2022 - 2029, TU
15-09-2020: KB sag 580:  Ændring af EU-udbud af affaldsindsamling og Drift af affaldsanlæg 2022 - 2029, TU-ØU-KB
24-03-2020: KB sag 497: Udbud af affaldsindsamling og -fjerntransport samt drift af affaldsanlæg, TU-ØU-KB
10-12-2019: KB sag 423: Kommunal- eller udliciteret drift af ny genbrugsplads og omlastehal TU-ØU-KB

Dialog og høringer
Der er indhentet tilsagn fra Fællesindkøb Midt omkring forholdene og tidsplanen for kommende EU-udbud af
affaldsanlæg.
 

Beslutning
Fraværende: Carsten Bruun
Udvalget tager orienteringen til efterretning.



Punkt 559: Orientering om udbud af nyt omlasteområde på Trolleborgvej -
TU

S2021-1932

Problemstilling
Etablering af nyt omlasteområde ved Trolleborgvej er nødvendigt for, at kunne aftage affaldsfraktioner fra den nye
renovationsordning, som træder i kraft fra 01.01.2022. 
Der skal indgås aftaler med leverandører, hvilket kræver en anlægsbevilling snarest muligt. 
Der anbefales ekstraordinære møder i TU og ØU med henblik på behandling af anlægssag i KB 5.oktober 2021.
 
 
 

Løsningsmuligheder og indstilling
Forvaltningschefen indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Etablering af nyt omlasteområde ved Trolleborgvej består af flere delelementer og arbejdsopgaver. Herunder følger en
oversigt, som danner grundlag for, at et nyt omlasteområde kan være klar til drift fra 01.01.2022.
NIRAS har udarbejdet og udsendt udbudsmateriale på "Byggemodning for ny omlasteplads på Trolleborgvej".
Fremsendelse af tilbud skal være NIRAS/Samsø Kommune i hænde senest 28.09.2021. Anlægsperioden er ifølge tidsplan
fra NIRAS fra 06.10.2021 - 14.01.2022. Perioden i 2022 anvendes til flytning af komprimatoranlæg fra Harpesdal til
Trolleborgvej.
Der skal til omlasteområdet indkøbes en "ladeskuffe" fra firmaet VARIG. Denne ladeskuffe skal specialbygges og kræver
derfor en bestilling så hurtigt som muligt, for at kunne være klar til levering i 2021.
Omlasteområdet på Trolleborgvej skal forbindes til spildevandsnettet. Forvaltningen har kontakt til Samsø Spildevand,
som herefter kan gå i gang med at projektere spildevandsledningen. Der skal købes tilslutningsafgifter i et omfang, så
arealer med belastet overfladevand kan afledes til offentlig kloak. Der foreligger ikke en tidsplan for arbejdet med
spildevandsledningen. Samsø Spildevand en pumpebrønd i nærheden (ved Samsø Syltefabriks lagune), som kan anvendes
til formålet.
Den nuværende strømforsyning i området er ikke god nok til, at sikre driften af komprimatoranlægget samt kommende
pappresse med tilhørende transportbånd. Der skal købes strømforsyning fra KONSTANT til Trolleborgvej. NIRAS
anvendes til at beregne strømbehovet til det samlede anlæg og anmelder dette til KONSTANT. Det er for nuværende ikke
klarlagt, hvornår der kan etableres strøm til anlægget.
Flytning af nuværende komprimatoranlæg fra Harpesdal til Trolleborgvej indgår i aftalen med VARIG. Anlægget skal
indbygges sammen med den nye "ladeskuffe". Ydermere skal skinneanlægget forlænges, så det er muligt at have 4
containere på anlægget af gangen. Der skal desuden indbygges en vægt, som skal bruges til at styre komprimeringen af de
forskellige affaldsfraktioner. 
 

Økonomi og personale
Etableringen af omlasteområdet på Trolleborgvej kræver en anlægsbevilling, som skal dække følgende udgifter:
- Byggemodning for omlasteplads på Trolleborgvej (NIRAS overslag).
- Indkøb af omlaster fra VARIG samt flytning af komprimator fra Harpesdal til Trolleborgvej (tilbud fra VARIG).
- Etablering af strømforsyning til Trolleborgvej.
- Tilkobling til offentlig spildevandsledning.
Der fremlægges en sag, hvor byggekontrakt med vindende entreprenør til etablering af omlasteområdet godkendes.
Samtidigt søges en anlægsbevilling til etablering af tilhørende aktiviteter (så som køb af "ladeskuffe", flytning af
komprimatoranlæg, strøm og spildevand).
For at tidsplanen kan overholdes kræves en anlægsbevilling godkendt ved næste ordinære KB møde den 5.oktober 2021.
Ressourcer til intern bygherretilsyn (udføres af vores arkitekt) forventes at andrage 30 arbejdsdage. 
 

Tidligere beslutninger
22.06.2021: KB sag 759: Udbud af driften af affaldsanlæg, TU-ØU-KB
25-05-2021: KB sag 731: Udbud af driften af de nye affaldsanlæg ved Trolleborg, TU-ØU-KB
23-09-2020: TU sag 397: Tildelingskriterier for EU-udbud af affaldsindsamling og Drift af affaldsanlæg 2022 - 2029, TU
15-09-2020: KB sag 580:  Ændring af EU-udbud af affaldsindsamling og Drift af affaldsanlæg 2022 - 2029, TU-ØU-KB
24-03-2020: KB sag 497: Udbud af affaldsindsamling og -fjerntransport samt drift af affaldsanlæg, TU-ØU-KB



10-12-2019: KB sag 423: Kommunal- eller udliciteret drift af ny genbrugsplads og omlastehal TU-ØU-KB

Dialog og høringer
Der har ikke været behov for dialog og høringer.

Beslutning
Fraværende: Carsten Bruun
Udvalget tager orienteringen til efterretning.
TU anbefaler, at det ekstraordinære TU-møde den 5.oktober 2021 afholdes kl. 16.00.



Punkt 560: Formanden orienterer - TU 20.09.2021

S2018-4017

Beslutning
Fraværende: Carsten Bruun
Ingen emner til dette punkt.

Sagsfremstilling
Formanden orienterer - TU 20.09.2021



Punkt 561: Efterretningsliste - TU 20-09-2021

S2018-83

Problemstilling
Efterretningsliste til møde i TU den 20. september 2021.

Løsningsmuligheder og indstilling
Chefen for teknisk forvaltning indstiller, at efterretningslisten tages til efterretning. 

Sagsfremstilling
Efterretningsliste til møde i TU den 20. september 2021.

Økonomi og personale
Ingen bemærkninger. 

Tidligere beslutninger
Ingen bemærkninger. 

Dialog og høringer
Ingen bemærkninger. 

Beslutning
Fraværende: Carsten Bruun
Udvalget tager efterretningslisten til efterretning.

Bilag

Efterretningsliste til møde i TU den 20.09.2021



Punkt 562: Øvrige meddelelser - TU 20.09-2021

S2018-4017

Beslutning
Fraværende: Carsten Bruun
Henvendelse fra borger i Ballen angående hegn.

Sagsfremstilling
Øvrige meddelelser - TU 20.09-2021



Punkt 563: Lukket: Øvrige meddelelser - TU 20.09-2021

S2018-4017
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